РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2013  № 9                                                                                      с. Корнилово

Об учетной норме и норме

предоставления площади

жилого помещения на территории

Корниловского сельсовета

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, п. 1 ст. 2 закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», п. 16 ст. 39 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить учётную норму площади жилого помещения на территории Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края – 21 кв.м.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения на территории Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края –21 кв. м.
3. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади на вторичном рынке жилья в муниципальном образовании Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края в пределах от 5000 до 7000 рублей.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края от 21.01.2010 № 3 «Об учетной норме и норме предоставления площади жилого помещения на территории Корниловского сельсовета».

5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования  Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета                                                     С.В. Сергейчук